Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кокошеевская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кокошеевская ООШ»)

          ПРИКАЗ

от 05 сентября  2024 г.  № 99

Об организации дистанционного

обучения

В связи с проведением выборов Губернатора Оренбургской области, с

размещением избирательного участка в здании МБОУ «Кокошеевская ООШ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Отменить очные занятия учащихся МБОУ «Кокошеевская ООШ» 1-9

классов 06 сентября 2024 г.

2. Учителям-предметникам организовать дистанционное обучение для данных

учащихся.

3. Повару Григорьевой Т.А. отменить питание детей на 06 сентября 2024 г. (5

день меню).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                             О.Ф. Кирьянова

С приказом ознакомлены                               С.В. Красильникова

 А.Н. Гусева

 А.А. Дулин

 В.В. Морозова

 Л.Н. Аленина

 В.И. Кулаева

 М.В. Достова

 Н.Н. Сорокина

 Т.А. Григорьева

		2024-09-05T10:15:49+0500
	Кирьянова Ольга Федоровна